様式１

   申請日：   年   月   日

株式会社野沢温泉

代表取締役 片桐 幹雄 殿

短期スキー学校開設許可申請書

次のとおり申請いたします。

団体、企業

又は個人名

団体、企業又は個人

の概要

代表者名

住所

〒    －

団体、企業又は個人

の電話番号とメール

電話番号      －      －

メール

担当者名

担当者緊急連絡先

（携帯番号）
      －      －

※この申請書のほかに申請に必要な書類を添付すること。

～宣誓～

野沢温泉スキー場を利用するにあたり、利用者の安全を確保すると共に野沢

温泉村スキー場安全条例・野沢温泉スキー場管理条例を理解し、遵守した上で

利用いたします。また、各種シーズン券の使用はいたしません。

  年   月   日

代表者署名：

『上記申請によるスキー場利用時はシーズン券の使用は出来ません』